
1 

PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
3/2026. (II.13.) önkormányzati rendelete 

az állattartásról szóló 12/2015. (X.02) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 [1]  E rendelet célja Patvarc Község Önkormányzata képviselő testületének az állattartásról szóló 12/2015.(X.02) 
önkormányzati rendeletének jogszabályellenes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezése a magasabb szintű 
jogszabályokkal való összhangba hozatala. 

[2]  Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében, az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. 
törvény 49. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - figyelemmel a 41/2010 (II.26) kormányrendeletre - 
az állattartás helyi szabályairól szóló 12/2015 (X.02) számú önkormányzati rendelet módosítására (továbbiakban: 
Ör.) az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

 

Hatályát veszti az állattartásról szóló 12/2015. (X.2.) önkormányzati rendelet 

 

a) 12. §-a, 

b) 14. §-a. 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon hatályát veszti. 

 

 

 

      
                         /: Bernáth Kornélia :/                                       /: dr. Varga Andrea :/ 
                                 polgármester                                         jegyző 
 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2026. február 13.                                                      /: dr. Varga Andrea :/ 

                    jegyző 


